di intervento definiti di “tipo non strutturale” , quali la sostituzione degli infissi esterni e le attrezzature per la 
didattica. 
L’importo complessivo dell’appalto, compresi gli oneri per la sicurezza non soggetti al ribasso ed esclusi gli oneri 
fiscali, ammonta ad euro 435.800,92 (euro quattrocentotrentacinquemilaottocento/92). Rientrano in tale importo 
euro 3.671,35 (euro tremilaseicentosettantuno/35) per la fornitura ed installazione dei attrezzature ed arredi. 
Gli oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad euro 6.862,50 (euro 
semilaottocentosessantadue/50). 

Gli importi delle lavorazioni di cui si compone l’intervento, compresa l’incidenza degli oneri per la sicurezza, sono